ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO REGIME ESPECIAL DE TRABALHO - RET

MARILENE ROSANA SEVERINO CARDOSO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de
Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, visando otimizar o
andamento das Unidades Escolares, durante o ano letivo:

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a
Rua Camboriú, n°100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de
atendimento para distribuição de vaga.

Segue a relação com os nomes e os respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR (A) DE ANOS INICIAIS – 20H (TURNO MATUTINO)

(C.E.M. DONA LILA)

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 14/02/2022 às 8h

07 ROSANA DA SILVA MACHADO

08 SUSINEI HELENA MOREIRA NEVES

09 ABILENE BACCA SANTANA

Balneário Camboriú, 10 de fevereiro de 2022.

 ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA

Diretora Geral

Secretaria de Educação

                                                                             Portaria n° 27578/2021
                                                                                 Matrícula n° 43544